様式第２号（第５条関係）

     年  月  日

潮来市長       様

     申請者 住所

                   フリガナ

                   氏名

                   フリガナ

                   氏名

                   電話番号

潮来市若年世帯定住促進助成金（家屋の固定資産税助成金）交付申請書

潮来市若年世帯定住促進助成金を受けたいので，潮来市若年世帯定住促進助成金交付要綱第５

条の規定により，下記のとおり申請します。

住宅の所在地 潮来市

住宅の所有関係

単独名義 ・ 共有名義（申請者の持分          ）

   共有者住所

      氏名        （申請者との続柄    ）

           （共有者の持分           ）

取得区分 □新築     □建売住宅購入    □中古住宅購入

住宅の種類 □専用住宅   □併用住宅

住宅の床面積      ㎡（併用住宅の場合は居住部分の面積     ㎡）

住宅の階数 □平屋建て   □２階建て

住宅の設備等 □台所     □便所    □浴室    □居室（   室）

住宅に課される固定

資産税額
         円（     年度分）

【添付書類】

 (1) 世帯全員の住民票

 (2) 取得した家屋の固定資産税納税証明書

(3) 同一地番内の世帯全員の完納証明書(三世代世帯の方は三世代全員分)

 (4) 土地・家屋課税明細書の写し

(5) その他市長が必要と認める書類

※転入者助成金（住宅取得以後に課される１年目から３年目までの家屋の固定資産税の２分の

１に相当する額（上限１０万円））の交付申請をする場合，申請できる回数は同一の世帯に対

して３回限りとする。